

Tolkeakademiet ApS  
Rosengården 5, st.  
1174 København K

CVR-nummer: 32320694

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/7 2025

---

Dirigent Anne Øhrgaard Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
-------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tolkeakademiet ApS  
Rosengården 5, st.  
1174 København K

Telefon: 33 93 12 36  
E-mail: anne@tolkekompagniet.dk  
CVR-nr.: 32 32 06 94  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne Øhrgaard Madsen

**Ejerforhold**

Anne Øhrgaard Madsen, Hejrevej 34, 4760 Vordingborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er kommunikation og sprog, undervisning, formidling og uddannelse.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 104.423 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 302.209 og en egenkapital på kr. 35.702.

Selskabets ledelse er opmærksom på at mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Forholdet vil blive behandlet på førstkommende ordinære generalforsamling.

Ledelsen arbejder p.t. med at inddrevet tilgodehavender gennem et incasso bureau. Der er hensat til tab på fordringerne, men ledelsen forventer at den væsentligste del kan inddrives.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-104.412</b>	<b>-114</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-104.412</b>	<b>-114</b>
Andre finansielle indtægter .....	72	0
Andre finansielle omkostninger .....	-83	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-104.423</b>	<b>-114</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-104.423</b>	<b>-114</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-104.423	-114
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-104.423</b>	<b>-114</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Deposita.....	549	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>549</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>549</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	28.800	72
Selskabsskat .....	1.000	2
Andre tilgodehavender .....	226.259	440
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>256.059</b>	<b>514</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>45.601</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>301.660</b>	<b>517</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>302.209</b>	<b>518</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	-44.298	60
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>35.702</b>	<b>140</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.250	60
Anden gæld .....	248.403	309
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.854	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>266.507</b>	<b>378</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>266.507</b>	<b>378</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>302.209</b>	<b>518</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Overført resultat, primo .....	60.125	174
Årets resultat .....	-104.423	-114
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-44.298</b>	<b>60</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>35.702</b>	<b>140</b>

NOTER

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Anne Øhrgaard Madsen

Navn returneret af MitID: Anne Øhrgaard Madsen

Direktør og Dirigent

ID: 316a6db8-a47c-4448-acf7-78a600e9c105

IP-adresse: 87.62.79.79:58469:58469

Dato for underskrift: 18-07-2025 14:23:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 86474cmZSN252713246